«за»- 14,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Нагорному Дмитру Юрійовичу по 

заяві ЗВ-07.07.2025-214924  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1016294,40  (Один мільйон 

шістнадцять тисяч двісті дев’яносто чотири грн 40 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 14,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Сентябрьову Валерію 

Миколайовичу по заяві ЗВ-01.08.2025-224984  компенсацію за знищений об’єкт 

нерухомого майна шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1239321,60  (Один 

мільйон двісті тридцять дев’ять тисяч триста двадцять одна грн 60 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 14,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Сніжинській Валентині Федорівні 

по заяві ЗВ-07.08.2025-227310  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 859161,60  (Вісімсот п’ятдесят 

дев’ять  тисяч сто шістдесят одна грн 60 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 14,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Шамраєвій Тетяні Іванівні по заяві 

ЗВ-07.08.2025-227294  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом 

видачі житлового сертифіката в сумі 1256640,00  (Один мільйон двісті п’ятдесят 

шість  тисяч шістсот сорок грн 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 14,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Махоніній Ользі Володимирівні по 

заяві ЗВ-11.08.2025-228647  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 251328,00  (Двісті п’ятдесят одна 

тисяча триста двадцять вісім грн 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 14,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Загоруйку Олегу Анатолійовичу по 

заяві ЗВ-18.08.2025-231605  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 595584,00  (П’ятсот дев’яносто п’ять 

тисяч п’ятсот вісімдесят чотири грн 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.